1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ                            _________________

CHƢƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

   _____________

  Số: 13/TTTT-CTGD                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 09 năm 2015

Kính gửi:

- Trƣởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận, Huyện;

- Hiệu trƣởng các Trƣờng Trung học phổ thông;

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thƣờng xuyên;

- Thủ trƣởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 4287/GDĐT-TTTT ngày 04/12/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về Kế hoạch tập huấn Chƣơng trình “Phát triển kỹ năng dạy học tương tác”;

Trung tâm Thông tin và Chƣơng trình Giáo dục thông báo kế hoạch tập huấn chƣơng

trình “Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác” đợt 3 - năm 2015, cụ thể nhƣ sau:

I/- Thời gian và địa điểm:
 - Lớp tập huấn đƣợc tổ chức trong 2 ngày:

  + Sáng: Từ 7g30 đến 11g30

  + Chiều: Từ 13g30 đến 16g30

Lớp Ngày tập huấn Địa điểm

Lớp Tƣơng tác 13 Ngày 02, 03/10/2015 Mầm non Hoa Hồng - H. Bình Chánh

10/15E Ấp 2, xã Tân Quý Tây, H. Bình Chánh

Lớp Tƣơng tác 14 Ngày 03/10/2015 Tiểu học Trần Quốc Thảo - Quận 3

6 Võ Văn Tần, Phƣờng 6, Quận 3

Lớp Tƣơng tác 15 Ngày 03, 04/10/2015 Mầm non 6 - Quận 3

113 Võ Thị Sáu, Phƣờng 6, Quận 3

Lớp Tƣơng tác 16 Ngày 03, 10/10/2015 Mầm non Hiệp Phú - Quận 9

2/100 Tú Xƣơng, KP1, P. Hiệp Phú, Quận 9

Lớp Tƣơng tác 17 Ngày 10,17/10/2015 Trung tâm Thông tin và Chƣơng trình Giáo dục

Phòng 10.2 - 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1

II/ Thành phần tham dự:

Danh sách các lớp tập huấn đính kèm.

III/ Quyền lợi và yêu cầu đối cán bộ, giáo viên khi tham dự tập huấn:

- Cán bộ, giáo viên tham gia lớp tập huấn hoàn thành chƣơng trình sẽ đƣợc cấp giấy

chứng nhận.

Về kế hoạch tập huấn Chƣơng trình

“Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng

tác” đợt 3.

2

 - Mang theo máy tính xách tay (laptop) để cài đặt chƣơng trình.

- Tham dự đầy đủ các buổi tập huấn theo chƣơng trình và có sản phẩm cuối khóa.

IV/ Kinh phí:
- Thực hiện theo công văn số 4287/GDĐT-TTTT ngày 04/12/2014 về Kế hoạch tập

huấn Chƣơng trình “Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác” năm học 2014 – 2015.

- Đề nghị các đơn vị tham gia tập huấn đợt 3 đóng tiền trực tiếp tại Trung tâm Thông

tin và Chƣơng trình Giáo dục. Thời hạn đóng tiền: trƣớc ngày 02/10/2015.

Lƣu ý: Khi đi đóng tiền, đề nghị các đơn vị mang theo mã số thuế, địa chỉ của đơn vị

để Trung tâm xuất hóa đơn tài chính.

V/ Đăng ký tham dự các khóa tập huấn tiếp theo:

Những đơn vị có nhu cầu tập huấn chƣơng trình trong những đợt tiếp theo xin liên hệ:

Trung tâm thông tin và Chƣơng trình Giáo dục (Bà Đinh Thị Phƣơng Thảo – chuyên

viên)

66-68 Lê Thánh Tôn, Ph. Bến Nghé, Quận 1

Điện thoại: 3.829.18.75

E_mail: tttt_ctgd@hcm.edu.vn

hoặc Công ty Cổ phần Mạng trực tuyến Việt Sin

(Bà Phạm Thị Thanh Nhàn – 090.686.1029)

625/9 Xô Viết Nghệ Tĩnh, Phƣờng 26 Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 3.511.9242

để đƣợc hƣớng dẫn tổ chức thực hiện.

Vì tính cần thiết của chƣơng trình tập huấn, Trung tâm Thông tin và Chƣơng trình giáo

dục đề nghị Thủ trƣởng các đơn vị tích cực triển khai chƣơng trình theo đúng tiến độ, kế

hoạch./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên (để thực hiện)

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo)

- Phòng GDMN, GDTiH, GDTrH, GDTX

(để phối hợp)

- Công ty CP Mạng trực tuyến Việt Sin

   (để phối hợp)

- Lƣu VP, TTTT.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

(Đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Văn Hiếu

mailto:tttt_ctgd@hcm.edu.vn

3

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

“Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác”

Lớp Tƣơng tác 13

 Thời gian tập huấn: Ngày 02, 03/10/2015

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1
Phan Thị Hồng Hạnh

Phó Hiệu

trƣởng MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

2 Võ Thị Ngọc Thạch Giáo viên
MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

3 Cao Mỹ Hạnh Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

4 Ngô Kim Trong Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

5 Võ Thị Thanh Thúy Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

6 Châu Thị Thúy An Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

7 Lƣơng Thị Cẩm Loan Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

8
Nguyễn Phƣớc Minh

Nguyệt
Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

9 Nguyễn Thị Phƣơng Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

10 Huỳnh Thị Ngọc Thu Hà Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

11 Lê Thị Cẩm Vân Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

12 Nguyễn Thị Ngọc Tuyết Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

13 Nguyễn Thị Kim Huệ Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

14 Lại Thị Tuyết Ngân Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

15 Phạm Thị Mỹ Nhung Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

16 Võ Bảo Xuyên Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

17 Nguyễn Thị Hoàng Yến Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

18 Bạch Thị Hoàng Lan Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

19 Nguyễn Bảo Linh Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

20 Nguyễn Thị Mỹ Vân Giáo viên MN Hoa Hồng – H. Bình Chánh

4

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

“Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác”

Lớp Tƣơng tác 14

 Thời gian tập huấn: Ngày 03/10/2015

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 HOÀNG PHƢƠNG TRANG 1A TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

2 LƢU QUÍ NGÂN 1B TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

3 NGUYỄT THỊ ÚT 1C TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

4 LÊ THỊ XUÂN HƢƠNG 1D TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

5 TRẦN THỊ THANH HƢƠNG 1E TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

6 NGUYỄN ANH THƢ 2A TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

7 TĂNG THỊ TUYẾT  VÂN 2B TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

8 NGUYỄN MINH HIỀN 2C TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

9 ĐẶNG THỊ BẠCH HUỆ 2D TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

10 VĂN THỊ ẨN NGỌC ĐIỆP 2E TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

11 TRẦN ĐỨC TÂM 3A TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

12 NGUYỄN THỊ KIM HỒNG 3B TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

13 HOÀNG THỊ TÚ VÂN 3C TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

14 NGUYỄN MINH TIÊN 3D TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

15 NGUYỄN THỊ THU THẢO 4A TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

16 ĐẶNG KIM QUÂN 3B TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

17 NGUYỄN THU THỦY 4C TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

18 NGUYỄN HỒNG PHÚC 4D TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

19 NGUYỄN NGỌC VINH 5A TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

20 NGUYỄN ANH TUẤN 5B TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

21 NGUYỄN THỊ  HẰNG 5C TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

22 NGUYỄN THỊ THƠM 5D TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

23 LÊ CHÂU MINH HUYỀN GV Nhạc TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

24 THÁI THỊ THANH THẢO GV Mĩ thuật TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

25 PHẠM THỊ KIM LOAN GV Dự khuyết TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

26 NGUYỄN THỊ KIM  HÒA GV Anh văn TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

27 ĐỖ THỊ MỘNG HẰNG GV Anh văn TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

28 NGUYỄN THỊ THU NGA GV Anh văn TH Trần Quốc Thảo - Quận 3

5

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

“Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác”

Lớp Tƣơng tác 15

 Thời gian tập huấn: Ngày 03, 04/10/2015

STT Họ và Tên Chức Vụ Đơn vị

1 Lê Thị Hòa Hiệu trƣởng Mầm non 6 - Quận 3

2 Phan Thị An Phó HT Mầm non 6 - Quận 3

3 Nguyễn Diệp Bảo Trân Phó HT Mầm non 6 - Quận 3

4 Hà Thị Kim Duyên GVNT Mầm non 6 - Quận 3

5 Lê Thị Ngọc Loan GVNT Mầm non 6 - Quận 3

6 Nguyễn Thị Kim Hƣơng GVNT Mầm non 6 - Quận 3

7 Tạ Thị Băng Tuyền GVNT Mầm non 6 - Quận 3

8 Huỳnh Thu Hà GVNT Mầm non 6 - Quận 3

9 Nguyễn Châu Ngọc Bích GVNT Mầm non 6 - Quận 3

10 Nguyễn Thị Ngoan GVNT Mầm non 6 - Quận 3

11 Bùi Thị Thúy Nga GVMG Mầm non 6 - Quận 3

12 Nguyễn Bảo Trân GVMG Mầm non 6 - Quận 3

13 Trần Thị Thúy GVMG Mầm non 6 - Quận 3

14 Văn Thị Ẩn Thiên Vƣơng GVMG Mầm non 6 - Quận 3

15 Tô Thị Lan Hƣơng GVMG Mầm non 6 - Quận 3

16 Võ Thị Thùy Dung GVMG Mầm non 6 - Quận 3

17 Phan Thị Kim Thùy GVMG Mầm non 6 - Quận 3

18 Lê Thị Lan Anh GVMG Mầm non 6 - Quận 3

19 Trần Thị Bích Tuyền GVMG Mầm non 6 - Quận 3

20 Võ Thị Thu Hà GVMG  Mầm non 6 - Quận 3

21 Lê Thị Kim Anh GVMG Mầm non 6 - Quận 3

22 Nguyễn Thị Thanh Hoa GVMG Mầm non 6 - Quận 3

23 Trần Ánh Nguyệt GVMG Mầm non 6 - Quận 3

24 Phạm Thị Thu Hoài GVMG Mầm non 6 - Quận 3

25 Nguyễn Phƣơng Thảo GVMG Mầm non 6 - Quận 3

6

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

“Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác”

Lớp Tƣơng tác 16

 Thời gian tập huấn: Ngày 03, 10/10/2015

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC

VỤ
Đơn vị

1 Lê Minh Lý HT MN Hiệp Phú - Quận 9

2 Bùi Thị Phƣơng Thảo PHT MN Hiệp Phú - Quận 9

3 Phạm Thị Thùy Hƣơng PHT MN Hiệp Phú - Quận 9

4 Nguyễn Thị Nga My Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

5 Đào Thị Gái Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

6 Lê Thị Dung Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

7 Trịnh Thị Hoa Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

8 Trần Thị Hiền Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

9 Nguyễn Thị Kim Dung Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

10 Bùi Ngọc Sƣơng Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

11 Hồ Hoàng Bảo Quyên Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

12 Trần Thị Lan Chi Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

13 Nguyễn T Kim Hƣơng Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

14 Lê Thị Lĩnh Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

15 Bùi Thị Kim Thoa Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

16 Lê Thị Kim Oanh Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

17 Nguyễn T Thanh Thảo Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

18 Hoàng Thị Huệ Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

19 Trƣơng Thị Kim Huê Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

20 Đinh Thị Thanh Thủy Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

21 Hoàng Thị Duyên Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

22 Nguyễn Thị Thanh Thủy Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

23 Nguyễn T Minh Châu Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

24 Trần Thị Cẩm Vân Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

25 Nguyễn T Hồng Danh Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

26 Đỗ Ngọc Thủy Trang Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

27 Nguyễn Thị Hồng Gấm Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

28 Lê Thị Ngọc Diệu Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

29 Nguyễn Kim Phƣợng Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

30 Liễu Thị Thùy Dung  Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

31 Mai Mỹ Thanh Giáo viên MN Hiệp Phú - Quận 9

7

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

“Phát triển kỹ năng dạy học tƣơng tác”

Lớp Tƣơng tác 17

 Thời gian tập huấn: Ngày 10, 17/10/2015

STT Họ và tên
Lĩnh vực, bộ

môn phụ trách
Đơn vị

1 Trần Thanh Hòa Lý THPT Phƣớc Kiển

2 Nguyễn Thị Lý Địa THPT Nguyễn Khuyến

3 Nghiêm Thị Xoa Toán THPT Thanh Đa

4 Kiêm Thanh Hoà Địa THPT Thanh Đa

5 Nguyễn Thị Mai Trâm Sinh THPT Thanh Đa

6 Phan Thị Tuyết Lan Lý THPT Thanh Đa

7 Trần Thị Quỳnh Tiên Văn THPT Thanh Đa

8 Lê Thị Hà Giang Anh văn THPT Thanh Đa

9 Nguyễn Thuý Linh Sử THPT Thanh Đa

10 Võ Trí Hiếu Hóa THPT Thanh Đa

11 Nguyễn Thị Thƣơng Hóa THCS Lƣơng Thế Vinh - Quận 3

12 Trƣơng Quốc Cƣờng Toán THCS Phong Phú - H. Bình Chánh

13 Tạ Duy Hùng HOÁ THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa

14 Hồ Thị Cúc Văn TH-THCS-THPT Vạn Hạnh

15 Nguyễn Thanh Vinh Ngoại ngữ TH-THCS-THPT Vạn Hạnh

16 Hoàng Văn Thắng GDCD THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa

17 Lê Công Toại Ngoại ngữ THCS Phan Văn Hớn - H. Hóc Môn

18 Phạm Thị Xuân Hòa Sử THPT Tân Bình

19 Lý Thị Kim Thoa Lý THPT Tân Bình

20 Lƣu Thị Hạt Hóa THPT Tân Bình